京経協第 20402 号

2017 年 4 月 13 日

会 員 各 位

京都経営者協会

 会長 安藤 孝夫

特別講演会 2017年度定時総会 会員懇親パーティー開催について

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は本会事業に対しまして格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本会会則第 14条にもとづき、2017年度定時総会を下記の通り開催し、事業計

画、収支予算等につきましてご審議、ご承認を賜りたいと存じます。

つきましては、ご繁忙の折とは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げ

ます。

なお、特別講演・定時総会終了後には、会員懇親パーティーを開催いたしますので、

併せてご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

【特別講演会】※今回は講師のご都合により、定時総会の前に特別講演会を開催いたしま

す。

◎日  時   2017 年 5 月 22 日（月）13:30～15:00

◎会  場   京都ホテルオークラ ４Ｆ 暁雲の間

                  （京都市中京区河原町御池 TEL075-211-5111）

◎テ ー マ     「ワークライフバランス」

◎講    師   株式会社ワーク・ライフバランス

              代表取締役社長  小室 淑恵 氏

《小室 淑恵(こむろ よしえ)氏紹介》

1999 年株式会社資生堂入社。2006 年株式会社ワーク・ライフバランス設立。生

産性の高い組織を作るワークライフバランスコンサルティングを多くの企業に提

供、延べ 900 社を超える組織を支援している。「産業競争力会議」民間議員、経

済産業省「産業構造審議会」委員など複数の公務を兼任。二児の母でもあり、2014

年には第 7回ベストマザー賞受賞。著書に「６時に帰るチーム術」など多数。

【2017 年度定時総会】

◎日  時 15:20～16:30

◎会  場 ４Ｆ 暁雲の間

◎内    容 １．開  会

２．会長挨拶

３．議案審議

【承認事項】

第１号議案  2016年度事業報告(案)について

第 2号議案  2016年度収支決算(案)について

第 3号議案  2017年度事業計画(案)について

第 4号議案  2017年度収支予算(案)について

４．そ の 他

５．閉  会

【会員懇親パーティー】※着席ビュッフェ形式

◎日  時   16:50～18:20

◎会  場   ３Ｆ 翠雲の間

 ◎会  費   不 要

【その他】

◆参加対象 ①本会会員企業の経営者、若しくはこれに準ずる方には、特別講演

会・定時総会・会員懇親パーティーに複数名ご参加いただけま

す。

②特別講演会に限り、協会会員のお取引先・ご友人等で会員外

の企業経営者の方 2名までのご参加を可能とさせて頂きますの

で、関係者へご案内いただければと存じます。

◆出欠回示  ご出席される方のみ、FAX(075-361-8974)にて、5 月 12 日(金)まで

に事務局までご連絡下さい。

                                以 上

京都経営者協会 宛

（FAX．075-361-8974）

特別講演会・定時総会・会員懇親パーティー出席票
                 と き：2017 年 5 月 22 日(月)

ところ：京都ホテルオークラ

◎ 特別講演会             （13:30～15:00）

◎ 2017 年度定時総会          （15:20～16:30）

◎ 会員懇親パーティー  ※着席ビュッフェ形式   （16:50～18:20）

《１．会員企業  》

 会社名

役職名（所属） 氏名 出席会合（該当に○で囲んで下さい）

  講演会・総会・懇親会

  講演会・総会・懇親会

  講演会・総会・懇親会

  講演会・総会・懇親会

  講演会・総会・懇親会

《２．会員外の企業》※ご出席は特別講演会に限らせていただきます。

「会員懇親パーティー」へのご出席は、当協会会員に限ります。

会社名 役職名 氏名

※FAX 075－361－8974 にて、5月 12 日(金)までに事務局までご送付下さい。